
 

 

 

D700/Y/6600482937/02

Ve smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb., § 536 a násl. v platném znění 
se uzavírá tento

DODATEK č. 2

k Rámcové smlouvě o dílo

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele: 311002 
Číslo přidělené dle registru smluv objednateleBB

na servis a opravy monitorovací, řidiči 
a bezpečnostní techniky



Smluvni strany



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

IČ:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojeni: 
číslo účtu:
Osoby pověřené jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

ZAM - SERVIS s.r.o.
se sídlem:Ostrava-Prívoz, Křišťanova 1116/14, PSČ 702 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 6878
607 75 866
CZ60775866, plátce DPH

Ijednatel,

(dále jen „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení dodatku
1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 27.12.2010 byla uzavřena Rámcová smlouva o dílo, s 

registračním číslem 6600482937 (dále jen Smlouva), mezi objednatelem a zhotovitelem na servis 
a opravy monitorovací, řídící a bezpečnostní techniky.
Tímto dodatkem dochází dohodou smluvních stran ke změnám u čl. 2 - Cena, platební podmínky 
a fakturace v bodě 1. a v bodě 3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. Dále se čl. 5. 
- Ostatní ujednání doplňuje o bod 10. :
Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě je bankovním účtem, který je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a zároveň je tento bankovní 
účet vedený u poskytovatele platebních služeb v České republice.
Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu s okamžitou účinností, pokud do 60 dnu od jejího 
uzavření nebude v této smlouvě uvedený bankovní účet zhotovitele správcem dané zveřejněn

3/4



  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
Stane-li se zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo dojde-li 
k situaci, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě, již není zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup, je povinen tyto skutečnosti neprodleně oznámit osobě, která je garantem 
smlouvy na straně objednatele.
V tomto případě si objednatel vyhrazuje právo využít institut zajištění daně dle § 109a zákona č. 
235/2004 Sb., o DPH a neuhradí zhotoviteli na základě vystaveného daňového dokladu celou 
hodnotu závazku, ale pouze částku rovnající se základu daně bez DPH. Částka ve výši DPH 
uvedená na daňovém dokladu bude objednatelem odvedena přímo na bankovní účet správce 
daně. Úhradou základu daně zhotoviteli na výše uvedený bankovní účet a úhradou částky 
odpovídající výši DPH uvedené na daňovém dokladu na účet správce daně dochází ke splnění 
závazku vůči zhotoviteli v plné výši.

II. Změna čl. 2. bod 1.

1 K cenám za servis a opravy monitorovací, řídící a bezpečnostní techniky se na období od 1.7. 
2013 do 28. 2. 2014 započítává sleva H-

III. Změna čl. 2. bod 3.
1 Faktury zhotovitele jsou splatné do 70 dnů převodním příkazem od data vystavení faktury.

IV. Závěrečná ustanoveni
1 Tento dodatek se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 1. 7. 2013.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom z nich.

V Ostravě dne: .Qg. 2Q13 V Ostravě dne:

Za objednatele:

pro nákup
na základě Plné moci ze dne 18.12.2012

Za zhotovitele:

ZAM - SERVIS s.r.o.

4/4


